
謹 告

 　GIS NEXT40号（2012年7⽉月25⽇日刊）
背表紙「号数違い」のお詫びと対応につきまして

（誤）39　→（正）40

�皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
 　7⽉月25⽇日に発刊配本いたしましたGIS NEXT40号の背表紙の号数が「39」に
なっておりました。編集部における校正漏れなのですが、すでに出荷配本等が
完了後の発覚で、読者の皆さまには⼤大変ご迷惑をおかけしていることと存じま
す。
 　誠に申し訳ございません。
 　つきましては、ご希望の皆様には無償で「訂正⽤用シール」をお送りさせてい
ただきます。

ご希望の⽅方は下記、電話、FAX、メールのいずれかの⽅方法でご連絡ください。

 　TEL：03-5212-1251
 　FAX：03-5212-1252
 　E-Mail：info[at]nextpb.com （[at]を＠に変更してください） 

 　40号（10周年）という記念すべき号で斯様な稚拙ミスを犯してしまい、編集
部⼀一同猛省しております。編集部として出来る限りの対応をさせて頂きますの
で、ご意⾒見見等ございましたら、ご遠慮なくお申し付けください。
 　皆さまの信頼を損ねるような事態となってしまったこと、あらためてお詫び
申し上げます。

2012年7⽉月26⽇日

東京都千代⽥田区神⽥田神保町3-11よりたてビル3F
電話03-5212-1251 　FAX03-5212-1252

株式会社ネクストパブリッシング
代表取締役 　千葉 　厚


